MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 026/2003 - GAPRE
Nomeia candidatos habilitados em concurso público ".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso das atribuições legais, de acordo com o inciso XII, do artigo 52 da Lei Orgânica do Município e artigos 12 e 13 da Lei n.º 034/97,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 1º de abril de 2003, os candidatos relacionados, por terem sido habilitados no Concurso Público n.º 001/2003 nos cargos e padrões especificados:

	Cargo:
	Enfermeiro

	Nome:
	Silvio Moro Junior

	Padrão:
	XIII-1

	Cargo:
	Psicólogo

	Nome:
	Simone Bortoluzzi

	Padrão:
	XIII-1

	Cargo:
	Técnico de Manutenção

	Nome:
	Pedro Luiz Fantinati

	Padrão:
	XI-1

	Cargo:
	Técnico Agrícola

	Nome:
	Renato Antonio de Oliveira

	Padrão:
	VIII-1

	Cargo:
	Assistente Administrativo

	Nome:
	Viviane Aparecida Bido

	Padrão:
	VII-1

	Cargo:
	Fiscal Municipal

	Nome:
	Sidney Bessani

	Padrão:
	VI-1

	Cargo:
	Operador de Máquinas

	Nome:
	Luis Antonio de Almeida

	Padrão:
	VI-1

	Cargo:
	Orientador Educacional

	Nome:
	Carla Fabiane Simões do Prado

	Padrão:
	M-IV-1

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item 1.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 1º de abril de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

Portaria026-2003-Nomeação de candidatos

_______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000